
V

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2022 192

п. Чегдомын

О внесении изменений в состав^ общественной комиссии по подготовке 
предложений по определению количества (объема) охотничьих ресурсов 
для удовлетворения личного потребления коренных малочисленных 
народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации на 
территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, 
утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района от 02.03.2020 № 138 "Об утверждении Положения 
и состава общественной комиссии для рассмотрения вопросов, связанных с 
подготовкой предложений по определению количества (объема) охотничьих 
ресурсов для удовлетворения личного потребления коренных 
малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской 
Федерации на территории Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края"

На основании Федерального закона от 24.06. 2009 № 209-ФЗ "Об 
охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации", положений 
Налогового Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 
06.01.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", методических рекомендаций, 
утвержденных приказом министерства природных ресурсов Хабаровского 
края от 30.01.2020 № 2-п, и в связи с изменением состава общественной 
комиссии, администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии по 
подготовке предложений по определению количества (объема) охотничьих 
ресурсов для удовлетворения личного потребления коренных 
малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской 
Федерации на территории Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации 
Верхнебуреинского муниципального района от 02.03.2020 № 138, изложив 
приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

па 0 0 3 4 3 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.



2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на руководителя финансового управления администрации района 
Коваленко И.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 
официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района



3

Приложение 1 
к постановлению 

администрации района 
от 25.03.2022 № 192

"Приложение 1

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 

администрации района 
от 02.03.2020 № 138

Состав
общественной комиссии при рассмотрении вопросов, 

связанных с подготовкой предложений по определению 
количества (объема) охотничьих ресурсов для удовлетворения 

личного потребления коренных малочисленных народов 
Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации 
на территории Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Ибатулина 
Лилия Николаевна

Клименко 
Юрий Павлович

председатель районного Совета
уполномоченных представителей коренных 
малочисленных народов Севера;

охотовед ООО ОКМНС "Ургальский 
ОРС-1";

Романенко - старший охотовед ООО "Фауна";
Сергей Трофимович

Цуркаль
Оксана Леонидовна

председатель Верхнебуреинской
районной общественной организации коренных
малочисленных народов Севера;

Шульц
Татьяна Ассафовна

ведущий специалист экономического сектора 
финансового управления администрации 
муниципального района

И


